
         

 
 СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 ТБИЛИССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

  

 Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 24.12.2025 года                                                                                       № 82     

                                                                  село Ванновское 

 

О подведении итогов конкурса на звание 

«Лучший орган  территориального общественного 

 самоуправления Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района» в 2025 году 

 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 

Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе             

на звание «Лучший орган территориального общественного 

самоуправления», согласно протокола заседания комиссии по подведению 

итогов конкурса на звание «Лучший орган  территориального общественного 

самоуправления Ванновского сельского поселения Тбилисского района» в 

2025 году от  23  декабря 2025 года, руководствуясь статьями 16, 26 устава 

Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального района 

Краснодарского края, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского 

муниципального района Краснодарского края р е ш и л: 

1. Признать победителем конкурса «Лучший орган  территориального 

общественного самоуправления Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района» в 2025 году орган  территориального общественного 

самоуправления микрорайона № 2 хутора Северокубанского  Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района, председатель Паркалаб Ирина 

Владимировна.  

2. Администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского 

района опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Информационный портал Тбилисского района» и на официальном сайте 

администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в 

информационно – телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».  

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения 

Тбилисского муниципального района Краснодарского края  по финансово-



бюджетной политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам 

развития социально-экономического комплекса, торговле, развития 

предпринимательства, осуществления населением местного самоуправления 

(Выгонов Е.В.). 

 4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

 

Глава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского муниципального  района 

Краснодарского края                                                                     А.Н. Трубицын 

 

 

Председатель Совета 

Ванновского сельского поселения  

Тбилисского муниципального района 

Краснодарского края                                                         О.В. Цмакова 

 


